[image: gerb_m]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	   28 ноября 2019 года

	83/295-4

с.Еткуль

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297.

           В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 13 закона Челябинской области №70-ЗО от 26.10.2016 года «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», на основании решения Территориальной избирательной комиссии Еткульского района  от 28.11.2019 № 84/294-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Территориальная избирательная комиссия Еткульского района РЕШИЛА:
           1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295, 2296, 2297 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
[bookmark: _GoBack]2.   Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 09.12.2019 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Челябинской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет на странице ТИК.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	_____________Т.А. Шилова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	_____________Н.А. Печенкина

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Еткульского района
от 28.11.2019 № 83/295-4

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2295,2296,2297

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	2295
	Федоровская Ольга Алексеевна

	2
	2296
	Марфина Светлана Васильевна

	3
	2297
	Чарыкова Светлана Сергеевна

image1.jpeg